
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Vau Dejes   

Adresa Rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail ifo@vaudejes.gov.al 

Ueb-faqe ëëë.bashkiavaudejes.gov.al  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF – 79762-09-13-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Permiresim i infrastuktures kryesisht ne zone 

informale qe jane ne proces legalizimi,ne zona banimi me mungese sherbimesh si 

ujesjelles,kanalizime etj ose ku keto sherbime jane te papershtatshme”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7, Punë ndërtimi. 

6. Fondi limit: 52.650.234(pesedhjete e dy milion e gjashteqind e pesedhjete mije e dyqind e 

tridhjete e kater)lekë pa TVSH 

Në total për vitin 2023, fondi është 31.590.140 ( tridhjete e nje milion e peseqind e nentedhjete 

mije e njeqind e dyzet) lekë pa tvsh  nga të cilat 30.010.633 ( treidhjete milion e dhjete mije e 

gjashteqind e tridhjete e tre)lekë pa tvsh financohen nga buxheti i shtetit ndërsa 1.579.507 

(nje milion e peseqind e shtatedhjete e nente mije e peseqind e shtate)lekë pa tvsh financohet 

nga të ardhurat e Bashkisë Vau Dejës. 

Në total për vitin 2024, fondi është 21.060.094 ( njezet e nje milion e gjashtedhjete mije e 

nentedhjete e kater) lekë pa tvsh ku 20.007.089(njezet milion e shtate mije e tetedhjete e 

nente)leke pa tvsh  financohen nga buxheti i shtetit  dhe 1.053.005(nje milion e pesedhjete e 

tre mije e pese )leke pa tvsh  financohet nga të ardhurat e Bashkisë Vau Dejës. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga 

mbajtja e procesverbalit te fillimit te punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    29/09/2023           Ora:09:00 

 


